1 0 1
0

1313.
11 martii

Inc.: „Magnificus .dominus Henrinis . . intendens dominam 
Alzubertam filiam snam dare in uxorera Nicolao filio domini 
Federici de Pramperch . . Datum Bachir, 4 aprilis, 1312. 252.

Idem ecclesianim aquil. trident, et brixinensis advoca tus, tradit 
in feudum Pbaeho et Havmundino fratribus della Turre ac eorum 
haeredihus castrnm Flam bri, fidelitatis iuramento in antecessum 
exacto. Adsunt testes Yido decanus aquil., Tiberius della Turre, 
Napinus della Turre praepositus s. Odorici: milites Henricus 
Fnlen. Carolus de Pisino, Henricus de Goritia; praeterea Dicto- 
niarius de Weysinich, Vicardus de Petrapilosa, Philippusius de 
Civitate, Fridericus de Portis et alii. Actum firmant notarii 
Franciscas q. Jacobi de Ymaxio, habitans Paduae in quarterio 
pontis altinatis, centro sancti Blaxii et contrata sancti Bartho- 
lomaeh Antonius q. Bonifacini de Curtarodulo, habitans Paduae 
in quarterio pontis molendinorum, centro et contrata s. Jacobi; 
Franciscus q. Antonii Turcheti. habitans Paduae in quarterio et 
centro dovri et contrata s. Joannis de navibus; Otto q. Henrici 
de Marostica. habitans Paduae in quarterio doiui. centro s. Nicolai 
et contrata putei incndosi. (L. XIV. 101, n. 8 8 .)

Membrana inc .: „ .  . quod viros nobiles Febum et Hay- 
mundinum fratres della Turre prosequi intendentes et volentes . . 
dedimus, tradidimus et concessimus eisdem pro se et eorum liere- 
dibus tarn masculis quam feminis . . castrum Flambri cum burgo 
adiacente, nec non campis, pratis, silvis . . Actum in civitate 
Austrie, sub anno domini millesimo tercentesimo tercio décimo, in- 
dictione undécima, die undécimo in tränte marcio. 253.

2 aprilis Henricus VII imperator dat Iitteras patentes contra rebelles 
imperii. (L. XIV, 39, f. 50— 51.)

Inc.: „Quoniam nuper est ad auditum nostrum deductum 
quod inter nonnullos fideles et subditos nostros proviucie Lom
bard ie . . IV nonas (2) aprilis, imperii anno primo “

‘Mon. Germ.’ 4 , 545. Dobner ‘Mon.’ 5 , 313. Donniges 
Acta 2 , 128, cum additamentis. ut et gallice ibid. 2 2 «». W urdt-
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(458)

1313.
24 aprilis.

30 maii.

1318.
7 iamiarii.

15 decembris.

wein ‘Nova Subs.’ 1 1 , 50. Böhmer ‘Regesta imp.’ ann. 1*246
— 1313, p. 307. 254.

Idem sententiani dicit privationis regiae dignitatis et banni- 
tionis capitalis totius imperii, contra Robertuni regem Siciliae 
et Jerusalem. (L. XI, 84, f. 46— 50.)

Inc.: „Henricus . . Ad certitudinem presencium et memoriam 
futurorum, Deus judex, fortis et longanimis . . Pisis, VI cal. 
maii (24 apr.) 1313.“ Pontifex sententiam nullam declarat.